



Den Dominikanske Republik er favorit

Ros og anerkendelse fra internationale rejsende. Den Dominikanske Republik tilbyder aktiviteter, afslapning og overnatning, der passer alle

Caribien er den nye trend for skandinaviske turister, og især Den Dominikanske Republik er populær. Antallet af besøgende stiger hvert år, og destinationen får høje karakterer i alle vurderinger.



Natur, strande, befolkning, værdi for pengene og hotelophold nævnes som årsager til, at ferieophold i Den Dominikanske Republik er en succes.

Turisme er et af de vigtigste erhverv i Den Dominikanske Republik, og det seneste bevis findes i en rapport for 2015 fra World Economic Forum.

Ifølge rapporten rangerer Den Dominikanske Republik som nummer syv blandt 141 lande i kategorien Prioritering af rejser og turisme. Kategorien rangerer nationer på, hvor aktivt de orkestrerer udviklingen af i turismesektoren.

Punta Cana bedste destination i Caribien

Destinationer som Puerto Plata, Santo Domingo, La Romana, Samaná og Barahona tiltrækker flere og flere udenlandske besøgende, og Punta Cana i den østlige del af Den Dominikanske Republik, er det mest populære turistmål i Caribien Ifølge det seneste MasterCard-indeks samt TripAdvisor.

I antal gæster overgås Punta Cana kun af tre sydamerikanske byer, når hele regionen sammenlignes.

Punta Cana er langt den hurtigst voksende caribiske destination og havde næsten 2,5 millioner besøgende i løbet af 2015 i forhold til 2,3 millioner i 2014.

Punta Cana indbyder til hvile og afslapning. Hvor Atlanterhavet møder Caribien, tilbyder store resorts alle bekvemmeligheder for moderne livsstil direkte på stranden. Punta Cana er også et paradys for golfspillere med 11 baner langs kysten.

Perler i Caribien

Puerto Plata på den nordlige kyst har smukke victorianske huse og en livlig havn med San Felipe-fæstningen fra 1577. Vest for Puerto Plata ligger Parque Nacional La Isabela, hvor Christopher Columbus gik i land på sin anden rejse over Atlanten.

På den sydlige kyst ligger hovedstaden, Santo Domingo, med tre millioner indbyggere. Den blev den nye verdens første by, og Santo Domingo har masser af velbevarede seværdigheder - blandt andre den gamle bydel, der er på UNESCOs kulturarvsliste.

Den smukke Samaná-halvø anses af mange for at være Den Dominikanske Republiks bedst bevarede hemmelighed. Der er en smuk kontrast mellem bakker kantet af grønne palmer og den betagende udsigt over hvide sandstrande.

La Romana og Bayahibe, to andre favorit-destination på sydøstkysten, ligger mellem hvide strande med sukkerrørsmarker i baggrunden.

Nye hoteltilbud

Nye luksus-hoteller, der tilhører internationale hotelkæder, skyder op i områder med smukke omgivelser og gør ferie endnu mere attraktiv.

Det enestående udvalg af topkvalitets-hoteller i Den Dominikanske Republik er et tydeligt tegn på, at investeringer i turisterhvervet er meget vellykket i de seneste år.

For nylig lancerede Aman-kæden Amanera på en sublim klippetop med udsigt over den halvmåneformede Playa Grande-strand. Resortet er omgivet af grøn jungle og indrammet af den dramatiske bjergkæde Cordillera Septentrional. Amanera ligger ved de bølgende fairways og udfordrende greens på den anerkendte Playa Grande Golf Course.

En anden nyhed blandt landets tophoteller er Royalton Punta Canas Chic Hotel. Denne 323-værelses All Inclusive-oase udelukkende for voksne er designet primært til moderne voksne mennesker, der ønsker en rolig, underholdende og glamourøs ferie.

På dette nye hotel kan gæster virkelig nyde den sjove atmosfære fyldt med god musik, aktive pool-kant-aktiviteter, danseundervisning og en sportsbar, der viser alle de største internationale sportsbegivenheder og en spektakulær musikalsk aften-underholdning med "Chic Angels".



Om den Dominikanske Republik

Christopher Columbus var den første turist, der lagde vejen forbi den Dominikanske Republik tilbage i 1492. Siden har mange flere turister været på ferie i landet – blandt andre de fem millioner, der besøgte den Dominikanske Republik i 2014. Den Dominikanske Republik har mere end 25 specialdesignede golfbaner og er flere gange blevet udnævnt som den bedste

golfdestination i Caribien og Latinamerika af Den Internationale Sammenslutning af Golfoperatører. Derudover kan landet også tilbyde luksusressorter, en fantastisk smuk natur, sofistikerede storbyer og charmerende landsbyer fyldt med varme og venlige dominikanere.

Kontaktinformation:

Hvis du har brug for yderligere information om den Dominikanske Republik, så kontakt venligst:

Dominican Republic Tourist Office i Stockholm

Patricia Polanco de Olmos, Direktør

E-mail: p.polanco@godominicanrepublic.com

Telefon: +46 8 120 205 37

eller:

Target Tourism, Trade & Press

Pia Klitten Sørensen

E-mail: pia@target-tourism.dk

Telefon: +45 8680 1025

Mobil: +45 2452 1025

Du kan finde flere billeder i mediedatabasen på vores website:

<http://www.godominicanrepublic.com/press/media-photo-galleries>